

Cod. terzo: 35705	Ordine n. 9170000393	Protocollo 0002762 del 05/11/2021
	Fornitore: ASSING S.P.A. VIA E. AMALDI, 14 00015 MONTEROTONDO, ROMA	
	Rif. Vs. OFFERTA 21_906.OF_0285 del 26/10/2021	
	Codice CUP: <b>B52I16001740006</b>	Codice CIG: <b>Z0733C3C41</b>

**NOSTRO CODICE UNIVOCO UFFICIO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA (CUU): HWKKDN**

**OGGETTO FORNITURA**

Voce	Descrizione	Quantità	Importo Unitario	Importo Totale
1	BR-SCANASYST-AIR BRUKER SCANASYST-AIR PROBE (10)	2	€233,32	€466,64
2	BR-DDESP-V2 80N/m, 450kHz, Conductive Doped Diamond	2	€939,25	€1.878,50
3	SERVIZI TRASPORTO/SHIPPING COST	1	€35,00	€35,00

TOTALE IMPONIBILE EUR	2.380,14
AMMONTARE IVA EUR	0,00*
IMPORTO EUR	2.380,14

Ordinario: Dr. Andrea Camposeo  
Gestore GAE: Dr. Andrea Camposeo

ACCERTATA LA REGOLARITA'  
DELLA PROCEDURA  
Il Direttore e R. U. P.  
Lucia Sorba

GEO 2021/ 152

\*SI DICHIARA CHE QUESTO ACQUISTO E' EFFETTUATO IN ESECUZIONE DEL PROGETTO UE ERC "xPRINT" DFM.AD004.142, E PERTANTO NON IMPONIBILE I.V.A AL 100% AI SENSI DELL'ART. 72 COMMA 1 LETTERA C) D.P.R 633/72.

Il presente contratto viene stipulato mediante corrispondenza, secondo l'uso del commercio, a mezzo posta elettronica certificata. Il contratto si perfezionerà al ricevimento della esplicita accettazione, mediante la firma del Fornitore delle Condizioni Generali di Acquisto ovvero tramite semplice comunicazione a mezzo PEC (art. 1326 c.c.), entro un termine massimo di 7 giorni solari.